
SML/0352/2019 

Statutarní město Přerov 

IČ 00301825, DIČ CZ00301825 

se Sıdlem Přerov, Bratrská 34 

Č transparentního účtu 27-1884482379/0800 

zastoupené dle části IV Odst. 4 písm. a) vnitřního předpisu Č. 4/2011 - Organizační řád, kterým se 
vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, ve Znění pozdejsích předpisů, 
vedoucım oddělení personálního 

Kontaktní osoby: vedoucí oddělení sociální prevence a pomoci, 

koordinátor agend sociálně-právní ochrany dětí, 

pověřená vedoucí oddělení sociálních věcí a 

zdravotnictví 

dale jen ,,objednatel” 

Mgr Veronika Vymětalová 

lC 76062031, 

se Sıdlem Olomouc - Nemilany, Česká čtvrť 313/ZA 

*““*<°ˇf“ 

dale jen „poskytovatel Il 

uzavřelı níže uvedeného data tuto 

Rámcovou smlouvu O Zajištění Supervize na rok 2019 

podle ust. § 1746 Odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

CI. l 

Předmět Smlouvy 

Na základě této smlouvy se supervizor zavazuje provádět týmovou, individuální, přímou 
a telefonickou krizovou supervizi pro zaměstnance objednatele zařazené do Magistrátu 
města Přerova, Odboru sociálních věcí a školství, oddělení sociální prevence a pomoci (dále 
jen SPP") a oddělení Sociálních věcí a zdravotnictví (dále jen ,,oddělení SVaZ”) včetně orgánu 
sociálně-právní ochrany dětí (dále jen ,,OSPOD"), (dále jen ,,členové super\/idovaného týmu"). 

Objednatel se zavazuje za služby poskytnuté podle této smlouvy pro členy Supervidovaného 
týmu zaplatit poskytovateli odměnu dle čl. IV této smlouvy.



Vtěch ujednáních smlouvy, kde se hovoří O Supervizì, má se za to, že pojmem ,,SuperviZe" 
se rozumí supen/ize týmová, individuální, přímá a telefonická krizová. 

či. ıı 
vv Účel a zamerení Supervize 

Účelem Supervize je udržování a kontinuální rozvoj profesních dovedností Supervidovaného 
týmu ve smyslu vyžadované odborné praxe dle platných a akceptovaných standardů. 
Supervize dle této smlouvy se bude Zaměřovat na tyto oblasti: 
a) fungovánítýmové spolupráce; 
b) koncepční a odborně činnosti služby; 
c) práce S klienty, včetně znalostí a dovedností členů Supervidovaného týmu a jejich postojů 

ke klientům; 
d) případová Supervize; 
e) situační krizová Supervize; 
f) profesní rozvoj členů Supervidovaného týmu; 
Obsah konkrétního Supervizního setkání bude upřesněn dohodou mezi poskytovatelem 
a Supervidovaným týmem nebo jednotlivým členem týmu. 
Supervize se nezaměřuje na osobní (mimopracovní) problémy členů super\/idovaného týmu. 

CI. Ill 

Rozsah plnění 

Týmová Supervize bude realizována dle potřeby objednatele, zpravidla 1× za 6 až 8 týdnů, 
tedy Zhruba 12× ročně (pro dvě skupiny, pro každou skupinu zpravidla 6× ročně), hodina 
Supervize bude tn/at 50 minut, jedno supervizní týmové setkání bude průměrně v rozsahu 
4 hodiny (po 50 min.). Tuto Supervizì budou využívat zaměstnanci OSPOD a zaměstnanci 
Z oddělení SPP, jedná se O dvě skupiny, které mohou tvořit více týmů (např. oddělení SPP 
se v případě potřeby rozdělí do dvou týmů za účelem týmové Supervize). 
Individuální Supervize se uskuteční dle individuálních potřeb členů Supervidovaného týmu 
v rozsahu 1 hodiny po 50 minutách a budou ji využívat Zaměstnanci zúčastňující se týmových 
setkání, vedoucí zaměstnanci v počtu 3 osob a sociální pracovníci oddělení SVaZ (vykonávající 
činnost sociální práce na úseku samosprávy obce, v počtu 4 osob), a to v maximálním rozsahu 
1 hodin ročně v délce 50 minut na jednoho člena. 
Přímá Supervize bude probíhat dle individuálních potřeb pracovníků zúčastňujících se 
týmových setkání v prostorách objednatele, tj. Magistrátu města Přerova, případně 
vdomácnosti klientů a to přímo při výkonu sociální práce supervidovaných Sociálních 
pracovníků. 
Systém plánování a realizace Supervize bude probíhat tak, že na každé pololetí budou 
předem dohodnuty pevné termíny (pro jednu skupinu Zpravidla 3 termíny na jedno pololetí). 
Tyto termíny budou známy Supervidovaným zaměstnancům a ti si na základě svých potřeb 
jak individuálních tak týmových po konzultaci svedoucímí oddělení naplánují a dohodnou 
předem průběh Supervize (např. 2 hodiny budou věnovány týmové Supervizì a dvě hodiny 
využijí konkrétní pracovníci pro individuální potřebu, případně může na základě potřeb 
skupiny být pracovní skupina rozdělena do dvou týmů a 4 hodiny Supervize využijí tak, že 
jeden tým bude mít supervizí dvě hodiny a druhý tým také, případně jej prokombinují 
sindividuální supervizí). Využití individuálních a přímých supervizí závisí na individuálních 
potřebách jednotlivých pracovníků, nemusíji tak nutně využít všichni pracovníci. Individuální



supervize vedoucích pracovníků (v počtu 3 osob) a sociálních pracovníků oddělení SVaZ 
(vykonávající Činnost sociální práce na úseku samosprávy obce, vpočtu 4 osob), bude 
realizována na základě individuální potřeby, bude sjednána předem telefonicky samotným 
pracovníkem. Individuální a přímá supervize může proběhnout v předem stanovených dnech, 
kdy budou realizovány týmové supervize, musí být však předem telefonicky domluveny 
se super\/izorkou. 
Supervízní Setkání budou probíhat vpracovní dny mimo pondělí a středu vprostorách 
objednatele, tj. Magistrátu města Přerova, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Smluvní strany se dohodly, že konkrétní termíny jednotlivých super\/izí dohodne poskytovatel 
s kontaktními osobami uvedenými vzáhlaví této smlouvy podle toho, kterých členů 
supervidovaného týmu se připravovaná supervize týká. 
Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění předmětu této smlouvy potřebnou 
součinnost. 

Cl. lV 
Odměna 

Úplata za činnost poskytovatele podle této smlouvy (dále jen ,,odměna") je stanovena 
dohodou smluvních stran a činí maximálně 100 000,- Kč. 
Dle jednotlivých typů supen/ize je odměna poskytovatele stanovena takto: 
- cena za 1 hodinu (v délce 50 minut) týmové supervize je 1 100,- Kč; 
- cena za 1 hodinu (v délce 50 minut) individuální super\/ize je 900,- Kč; 
- cena za 1 hodinu (v délce 60 minut) přímé super\/ize je 1 100,- Kč; 
- telefonická krizová supen/ize je poskytována bezplatně. 
Cena za dopravu poskytovatele do místa výkonu supervize činí 5,50 Kč/km. 
V případě, že strávený čas poskytovatele při dopravě do místa výkonu super\/ize vjednom 
směru přesáhne 25 minut, bude objednateli účtována částka 900,- Kč (Za 50 minut). 
Poskytovatel vystaví na provedené služby fakturu, která bude mít náležitosti řádného 
daňového dokladu, a tuto doručí objednateli do 14 dnů od uskutečněné supervize. 
Odměnu vyúčtovanou poskytovatelem v souladu S tímto článkem smlouvy je Objednatel 
povinen uhradit na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy do 14 dnů 
od doručení faktury. 

ČI. v 
Závazky smluvních stran 

Objednatel se zavazuje: 
a) dohodnout s poskytovatelem rozsah a termín supervize; 
b) zajistit prostory vhodné pro supervizi; 
c) zajistit členům supervidovaného týmu rovný přístup k Supervizi a úpravu pracovních 

podmínek tak, aby se mohli supervize účastnit; 
d) zachovávat mlčenlivost. 
Poskytovatel se zavazuje: 
a) poskytnout Supervizi řádně v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

a v dohodnutém termínu a čase; 
b) dohodnout s členy supervidovaného týmu obsah každé jednotlivé supervize; 
c) zachovávat mlčenlivost a etické Zásady Evropské asociace supervize (bezpečný prostor,



otevřenost, nestrannost, absence manipulace, rovnost). 
Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli vypracování Zprávy o uskutečněné 
supervizi. 

ČI. vı 

Ukončení smlouvy 

ov Tato smlouva muze být ukončena na základě písemné dohody smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v takovém 
případě činí 1 měsíc a běží od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověd'doručena druhé smluvní Straně. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy vpřípadě jejího závažného porušení 
poskytovatelem, kterým se rozumí opakované prodlení poskytovatele S řádným 
poskytováním služeb vpožadovaném rozsahu. Objednatel je dále oprávněn odstoupit 
od smlouvy vpřípadě, že S poskytovatelem bylo zahájeno insolvenční řízení, insolvenční 

řízení bylo Zastaveno pro nedostatek majetku nebo poskytovatel vstoupil do likvidace. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení odstoupení druhé smluvní straně 

VII. 

Ostatní a Závěrečná ujednání 

Smlouva nabývá platnosti u účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019 nebo do doby vyčerpání celkové ceny 
uvedené v ČI. IV odst. 1 této smlouvy, podle toho, která Skutečnost nastane dříve. 
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Usnesením Rady města Přerova č. 515/20/4/2015 ze dne 11. června 2015 bylo schváleno 
nastavení výdajového účtu města jakožto objednatele číslo 27-1884482379/0800 jako účtu 
transparentního. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že o platbách, které budou 
provedeny prostřednictvím tohoto účtu, budou na stránkách banky veřejně dostupné 
informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města 
uhrazeny. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž každá smluvnı 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzujı 
svým podpisem. 

7. _, ._ j ˇ I 
V /L2š.ćfvø'2§«; dne ,,4ť/.7_›Ĺ‹«/'Q V /Žřéazz' dne D41./víc/ý7 

I ,,_ 

..,, ._ .v z n. ,5~›, ..`..t.. , / I. Inn: 
' 

ø, Tivď 7

ı

v


